LED 5mm 10x25mm, BA9s 24-28VAC/DC blau mit Brückengleichrichter
Artikel-Nr. 35808
Farbe: blau
Nennspannung: 24 V
Spannungsart: AC/DC
Nennstrom: 17 mA
Durchmesser: 10 mm
Länge: 25 mm
Ausstrahlungswinkel: 18 °
Mittlere Nennlebensdauer: 50000 h
LED 5mm 10x25mm Retrofit, als Ersatz für herkömmliche Glühlampen in
Handwerk und Industrie. Gesockelte, super helle LED in blau, mit
Einweggleichrichter AC/ DC - verpolungssicher
Energieeffizienzklasse: nicht kennzeichnungspflichtig
Letzte Aktualisierung am: 03.02.2014 15:06:23